Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА

                 (ПОСЁЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА) МАГДАГАЧИ

МАГДАГАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31.08.2021   №  84
пгт. Магдагачи

О проведение аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка
в пгт. Магдагачи, ул. Локомотивная

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования пгт. Магдагачи:

  1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель – «земли населенных пунктов»,   с кадастровым номером 28:16:015533:310 общей площадью 35 кв.м., разрешенное использование – «хранение автотранспорта» в  пгт. Магдагачи, ул. Локомотивная.
2. Утвердить аукционную документацию согласно Приложению №1

   3. Для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка пгт. Магдагачи  - создать аукционную комиссию в следующем составе:

 Колмагорцев Сергей Владимирович – исполняющий обязанности главы  администрации пгт Магдагачи - председатель конкурсной комиссии

          Почекаева Юлия Андреевна – Главный специалист по юридическим вопросам администрации пгт Магдагачи -  член комиссии;

          Антипьева Вилора Алексеевна – ведущий специалист  – член комиссии;

         Мазуренко Светлана Валерьевна – специалист по землеустройству – секретарь комиссии;

          Ворошилова Алена Дмитриевна – ведущий специалист по закупкам администрации пгт Магдагачи  – член комиссии

4. Разместить в срок до 15 сентября 2021 года на официальном сайте  www.torgi.gov.ru на официальном сайте администрации пгт Магдагачи  магдагачи.рф извещение о проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
5. Уведомить членов аукционной комиссии о дате и времени проведение открытого аукциона.
6. Ознакомить всех причастных с настоящим распоряжением под роспись

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

Исполняющий обязанности

главы пгт Магдагачи                                                                  С.В. Колмагорцев